UBND TỈNH THỪA THIÊN  HUẾ

SỞ LAO ĐỘNG – TB VÀ XH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số       /LĐTBXH-VP
	Thừa Thiên Huế, ngày      tháng 6 năm 2017

	V/v lấy ý kiến góp ý các Quy trình quản lý theo tiêu chuẩn ISO 9001:2008 (Quy trình ISO)

	Kính gửi:   Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

Trên cơ sở các Quy trình ISO do các phòng, đơn vị trực thuộc Sở xây dựng, Văn phòng Sở đã tiến hành rà soát, chuẩn hóa về hình thức, nội dung. Để đảm bảo tính chính xác, giảm thiểu sai soát khi đưa vào áp dụng, Giám đốc Sở yêu cầu các phòng, đơn vị trực thuộc Sở tiếp tục rà soát, góp ý hoàn thiện các Quy trình ISO.
Các nội dung cần lưu ý khi rà soát, đề xuất ý kiến góp ý:

- Tên quy trình

- Người soạn thảo

- Định nghĩa
- Từ viết tắt

- Căn cứ pháp lý/Tài liệu viện dẫn

- Lưu đồ xử lý

- Kết quả thực hiện (Loại văn bản/hành động đề xuất/phê duyệt)

- Thời gian của quy trình, thời gian các bước thực hiện

- Tên phòng chuyên môn giải quyết công việc

- Các cơ quan, đơn vị liên quan trong quy trình giải quyết công việc

- Hồ sơ lưu, nơi lưu, thời gian lưu

- Các biểu mẫu.
Các quy trình ISO và mẫu Phiếu góp ý được đăng tải trên Trang thông tin điện tử Sở tại mục Thông Báo, các phòng, đơn vị góp ý (theo mẫu) gửi email về Văn phòng Sở theo địa chỉ ptan.sldtbxh@thuathienhue.gov.vn trước ngày 10/7/2017 để tổng hợp, xem xét sửa đổi trình Giám đốc Sở ký ban hành, đưa vào áp dụng các quy trình.

Đề nghị các phòng, đơn vị nghiêm túc rà soát./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VT, VP.
	GIÁM ĐỐC
Hà Văn Tuấn

	SỞ LAO ĐỘNG - TB VÀ XH
PHÒNG/ĐƠN VỊ …
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Thừa Thiên Huế, ngày      tháng 6 năm 2017

PHIẾU GÓP Ý

Quy trình ISO 9001:2008
	STT
	Mã Quy trình
	Mục góp ý
(Vị trí)
	Nội dung góp ý

(sửa đổi, bổ sung, thay thế, hủy bỏ)

	1
	TTr.QT.01
	2.1
	- Bỏ dòng…
- Thêm nội dung…

	LĐ PHÒNG/ĐƠN VỊ